таможенных пошлин, нЕL,Iогов, сборов и

другое:
Услуги сторонних организаций на 2020 год.

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов, сборов и
другое: Приобретение общую cyMM}u - 54 000 (пятьдесят четыре тысячи) тенге.

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€шьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <02>октября 2020 года

[...]

редакции на 2020 год

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная на
закупки товара, работы и услуги по лоlry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: 724 602,0 (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциЕLльным
поставщикам. Секретариату направить гIриглашение на участие в закупках способом

[...]

4 2 ]58,9

Общая сумма в тенге, без учета наJ,Iога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нчlJIогов, сборов и
другое: З2 705,З тенге (тридцать две тысячи семьсот пять) тенге 03 тиын.

условия платежа: безналичный расчет п}rтем перечисления.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

1 Услуги охраны усrryги/мес |2 l 4з4 480,0

ги подъездных путей и маневровые услуги на 2020 год
j\ъ

пlл Наименование товаров Ед. изм. Кол-во

l Рации шт 6

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов,
сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <02> октября 2020 года

[...]

на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета на"пога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплаry таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: 625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия [отенциilJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <02> октября 2020 года

[...]

на 2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную Qтоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: 3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок
пять) тенге 06 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника,.комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциzlJIьным

J\ъ Наименование услуги Ед. измер Кол-во

1
Опрессовка газопровода и испытание на
геDметичность

[...]

Общая сумма в тенге, без учета на,lога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, 

работы 
и 

услуги 
по лоT , с 

учетом 
всех 

расходов, 
в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: |28724 тенге (сто двадцать восемь тысячи семьсот двадцать четыре) .

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiLльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до (02) октября 2020 года